
令和７年１０月４日  

杖道地区代表者各位  

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨永 彰三  

（公印省略） 

 

令和７年１１月福岡県杖道段位審査及び級審査会開催について(案内) 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、令和７年１１月に福岡県杖道段位審査及び級審査会を開催いたします。つき

ましては、別添審査会要項及び申込書を確認していただき、各会員に周知をお願いい

たします。                              敬具 

 

記 

 

１．期 日 : 令和７年１１月９日（日）  

受付：９：３０ 審査開始１０：００  

 

２．場 所 : 福岡市立中央体育館 

810-0042 福岡市中央区赤坂２丁目５－５ ℡ 092-741-0301  

 

３．申込み締切り  令和７年１０月２６日（日）必着 

  ※今回、学科試験は当日受付時に提出とします。出題した２問について、事前 

   に回答作成をお願いします。 

 

４．令和７年度杖道部年会費について 

      別紙参照の上、審査料と一緒に振込みお願いします。 

 

５．専門委員会打ち合わせ（30分程度） 

  審査会終了後に、今年度開催した事業について意見を頂きたいと思います。 

   

＜安全対策＞  

・当日の体温が３７．５度以上、風邪症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

・全剣連制定のガイドラインを遵守してください。  

 

不明な点がありましたら、事務局まで連絡をお願いいたします。  

以上 

連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸3-16-27 

FAX：092-891-0273 携帯：090-9401-0670 

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 


